[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 98 / 2015

CONSIDERANDO que algumas equipes do PSF já foram montadas e estão trabalhando;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe por que a equipe do Bairro Cruzeiro ainda não foi convocada e onde será sua sede, bem como que nos informe onde será a sede referente ao bairro do Baraldi, haja vista que os Agentes de Saúde não possuem lugar fixo para ficarem.
Monte Azul Paulista, 30 de julho de 2015.

Ana Maria Fonzar Plaza
Raquel Lauriano de Souza

vereadoras